ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024 г. Красноярск № 204-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 15.01.2019 № 11-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок
в загородные оздоровительные лагеря с частичной оплатой их стоимости
за счет средств краевого бюджета»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
статьей 7.3 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618
«Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость
в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 19.04.2018 № 5-1533
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,
муниципальных округов и городских округов края государственными
полномочиями по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 15.01.2019 № 11-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок
в загородные оздоровительные лагеря с частичной оплатой их стоимости
за счет средств краевого бюджета» следующие изменения:

в Порядке предоставления путевок в загородные оздоровительные лагеря
с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета:

в разделе 2:
в абзаце третьем пункта 2.6 слова «3 календарных дней» заменить

словами «2 календарных дней»;
в пункте 2.8 слова «3 рабочих дней» заменить словами

«2 рабочих дней»;
в пункте 2.10:
в абзаце первом:
слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
слова «2 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
в абзаце втором слова «7 рабочих дней» заменить словами

«4 рабочих дней»;
в пункте 2Л1 слова «5 рабочих дней» заменить словами

«3 рабочих дней»;

в пункте 2.14 слова «5 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих
дней».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после
дня его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru